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Hzrtsds otcj d3j dQS Isdetsmdfde HA @ MOdedw H dzv s
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Meotsdnr f sH Y dLdd]|lsisstizr § Ox dz" 2dz! ff REDLEDRS § O 9 Is 5 o
djteOterndyj MSOW yjfsycoO ofpy BBdzjj t©OLHTLk
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HisfMisdy j dd¥ yj dag s dipQidgds Oy jdrdg' BHZH J 6.Is ¢
ftod S d&zOH dzOw WhkdS ydw, (smMStsd Sk kyj o
jJHddd yodd ftesdL otsHMIsoa O HdzW HtsMisd Y j ded W
mModsr § 90 dzr §j WkdzCydd o ttOBREOr dztots?2 d
dzH do JH ZOdz! detse s HtesW j Mind 8 dslsdz! dgis ks 6 o dtdcd
ZOdZzOYy o Odd#bp YsdelO®Q@® dIsdj dz#EHj2. 1 yj dzts
L Ists © tSHddlz | Hidtelre sIsVCz di§ ydgr v &3 ddzd M
By dzaj HY jJto HBsdzy jdz ftosdL otsH dliz! fMs @EY B
ssdzt §ts EftcQoadzw jIs dd&i3d, Bdz MsOwLOjlsmw o
CodBBzdzed C OyYyds BiyHEZ jtohmtsdOdsd, ylste'"
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[ Mdzs o 52 ftctso j HJ dad W Odzlsd Cted L d fidats 2
&sMizHOMmMlso O o f jtedsH WddzOdeftse 52 dzj Ml
WodzW § IsW-C 8] bz lg dzBV T of Al Isd, Yo hj
MlsOotsC Mdzdy Ojls Mftesm d ToBccOjls oL W
ddeW dzv ydsdedz" | tedmMSd o 20392 d¢ tsHskh das'e fgds 21
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Codzstetsdzy f @AOBB slddztf 0™ " j dzdj B d3j dzdets G s

J sBh dj B3 o€ to jHjddBjdasRs f sdzdIsd S d ¢ts
ddmlstczdzj dzlsr , SCtlsste’ | t©OLHJdYjlsMmw dzO H
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fsHdwIls f; 9,5% Hts 20%. [HAdOSCs EyJ ¢
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Abstract
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fjtdtsH d B stelstsL Odzj he] dagw kz das o dzf dg® ) d
dif stelstsL O3 " jdedv M odzdwdzdd &3 6 dB
toj L lzdz IsOIls Od3qd Mis Odzts o dzj dzd W ygwtctse ts2
Wstcdzdtelz j Is st HJ dzj dzdz" | OfmYf j CIsr d
BOtE jIsddzesoats?2 HjWIsj dz despisd tesmimd?2 ¢
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Tonw HUMI BADHANT NPOMHOaE CpeaHnit BapuanT NporHosa l BLICOKMIA BapWanT NporHoaa
Hacenenwe ViameHena 3a rog Hacenexwe Viameresna 3a rog HaceneHua Viamesenna 3a rog
”a':;‘:m oW BCTOCT- | MWPaLA uamm OBUIMA | OCTECT-8] MITPaUA uamno OOWMA | OCTECT-8] MIATPALI
NPNPOCT BOHHBLIA | OH-HBIR NPUPOCT | BHHLIA | OH-HLIR NPUPOCT | BHHLIA | OH-HLIR
NPUPOCT | NpPOCT NPMPOCT | NPUPOCT NPUPOCT | NPUPOCT
2021 1464128 4242 | $54,1 1209 | 1466501 | -1132 | -3749 | 2617 | 1468882 | 1906 | -156,1 | 3467
2022 145088 6 -567 .9 ' 6629 95.0 1465369 | <1645 | 4234 | 2589 1470788 | 2031 1487 3518
2023 1454207 6570 | 746 676 1463724 | -2365 | 4932 | 2567 1472819 1630 | -1928 3558
2024 1447637 7315 | 7766 451 1461359 | -2776 | -5325 | 2549 | 1474449 | 1375 | 2213 | 3588
2025 1440322 -788,2 8235 35.3 1458583 | -3188 | -5722 | 2534 | 1475824 | 1314 | -2304 | 3618
2026 1432440 8317 8599 282 1455395 | -3286 5832 | 2546 1477138 1324 2323 | 3647
2027 1424123 -856 6 | -883 5 269 1452109 | -3280 | -5835 | 2555 1478462 1443 2235 | 3678
2028 1415557 8762 | 9016 254 1448829 | -3138 | -5704 | 2566 | 1479905 | 1692 | -2015 | 3707
2029 1406795 8920 9161 241 1445691 | -2951 | -5525 | 2574 1481597 | 2013 | <1726 | 3739
2030 1397875 9041 926,7 226 1442740 | -2768 | -5353 | 2585 | 1483610 | 2276 1492 | 3768
2031 138883 4 9151 | 9363 21.2 1439972 | -2573 | -5168 | 2595 | 1485886 | 2509 1278 | 3787
2032 1379683 9206 | 9405 19.9 1437399 | -2332 | 4937 | 2605 1488395 | 2772 1035 | 3807
2033 1370477 9228 | 5413 18.5 1435067 | -2053 | 4667 | 2614 1491167 306,7 -76,1 3828
2034 136124 9 9232 940,22 17.0 1433014 | <1732 | 4356 | 2624 | 1494234 | 3374 | 474 | 38438
2035 1352017 0245 | -9402 15.7 1431282 1349 3985 | 2636 1497608 | 3655 213 3868
2036 1342772 142993.3 150126.3
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